Fischer Sauerlander und Rotfuchs
Unsere Bestseller: Pappe & Bilderbuch

Gebundene Ladenpreisangaben in € [D]

Preisdanderungen vorbehalten.

Besteller / Firmenstempel:

Verkehrsnummer:

Liefertermin: sofort /

ISBN

978-3-7373-6147-7
978-3-7373-6000-5
978-3-7373-7286-2
978-3-7373-7318-0
978-3-7373-5987-0
978-3-7571-0057-5
978-3-7571-0071-1
978-3-7571-0208-1
978-3-7373-6021-0
978-3-7373-3160-9
978-3-7571-0065-0
978-3-7373-7226-8
978-3-7571-0199-2
978-3-7373-7400-2
978-3-7373-6016-6
978-3-7571-0074-2
978-3-7373-7346-3
978-3-7373-3628-4
978-3-7571-0066-7
978-3-7373-7368-5
978-3-7373-7293-0
978-3-7571-0001-8
978-3-7373-7294-7
978-3-7373-7296-1
978-3-7373-7372-2
978-3-7373-7390-6
978-3-7571-0051-3
978-3-7373-7381-4
978-3-7571-0058-2
978-3-7373-7308-1
978-3-7373-5545-2
978-3-7373-5751-7
978-3-7571-0223-4
978-3-7373-7307-4
978-3-7571-0064-3
978-3-7373-6707-3
978-3-7373-7328-9
978-3-7373-7476-7
978-3-7373-7446-0
978-3-7373-7357-9

Kundenservice:

Kurztitel

McBratney S.,WeiBt du (Pappe)

McBratney S.,WeiBt du (mini) (NA)

McBratney S.,WeiBt du (Pappe groB)

Steffensmeier A.,Lieselotte im Regen

Denise C.,Die kleine Rittereule

Osterwalder M.,Bobo S. 5 DrauBen ist es schon!
Osterwalder M.,Bobo allerneueste Abenteuer TV Serie 2
Osterwalder M.,Bobo Siebenschléfer hat Langeweile
Handford M.,Wo ist Walter?

Duden 12+ Kennst du das? Kinderwelt (Wirfel) (NA)
Osterwalder M.,Bobo S. 2 Kindergarten

Jakobs G.,Genug gebriillt, Lowe

Osterwalder M.,Bobo Mehr Spa3 TV Serie 4
Steffensmeier A.,Lieselotte:HlUhner Gberall! (Wimmelbuch)
McBratney S.,WeiBt du (Gr) (NA)

Osterwalder M.,Bobo immer froéhlich TV Serie 3
Ottenschldager M.,Krawallkehlchen 1

Duden 36+ A bis Z und 1 bis 10 (Relaunch)
Osterwalder M.,Bobo S. 3 Geschwisterchen

Denise C.,Die kleine Rittereule und der Frithe Vogel
Billet M.,Ho6rst du Musik rund um Welt (Relaunch)
Osterwalder M.,Bobo S. 9 Ganz schdon mutig!

Billet M.,Ho6rst du Tanzen (Relaunch)

Osswald M.,Graf Dackula

Grobe A.,Camper, Zelt und Ferienzeit. Wimmelbuch
Steffensmeier A.,Ein ganzer Tag mit Lieselotte (Pappe)
Osterwalder M.,Bobo & Hasi 1 Topfchen

McBratney S.,Kleiner Hase (Pappe)

Osterwalder M.,Bobo S. 6 Drinnen ist was los!

Billet M.,Hoérst du klassische Musik (Relaunch)
McBratney S.,Wen hast du am allerliebsten (Pappe)
Bobo Siebenschlafer-Wiirfel 1 Meine kleine Welt
Osterwalder M.,Bobo Siebenschléfer ist krank

Billet M.,Horst du Karneval der Tiere (Relaunch)
Osterwalder M.,Bobo S. 7 Zusammen sind wir stark!
Potter B.,Ostern mit Peter Hase

Steffensmeier A.,Lieselotte bleibt wach (Pappe)
Steffensmeier A.,Lieselotte versteckt sich (Pappe)
Handford M.,Wo ist Walter? Wasser

Nostlinger C.,Anna und die Wut NEU

HGV Verlagsservice mbH, Kirchenallee 19 - 20099 Hamburg
Bestellungen: Tel.: 040/840 00-888; Fax: 040/840 00-855
bestellung@hgv-online.de

FISCHER P$¥ SAUERLANDER

Rotfuchs

Format

Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Pappe
Pappe
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Pappe
Pappe
Bilderbuch
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch
Pappe
Pappe
Bilderbuch
Bilderbuch

Stand November 2025
LP € (D) Menge

7,90

6,99

12,00
15,90
16,00
13,90
12,00
12,90
18,00
9,90

12,00
14,90
12,90
13,90
15,95
12,90
15,00
13,00
12,00
16,00
14,00
13,00
14,00
15,00
12,90
11,90
8,90

12,90
12,00
14,00
8,99

9,99

12,90
14,00
12,00
13,99
10,00
12,00
9,90

16,00


mailto:bestellung@hgv-online.de

