

Fischer Sauerländer und Rotfuchs
Unsere Bestseller: Pappe & Bilderbuch

FISCHER  **SAUERLÄNDER**
Rotfuchs

DUDEN

Gebundene Ladenpreisangaben in € [D]

Preisänderungen vorbehalten.

Besteller / Firmenstempel:

Verkehrsnummer: _____ Liefertermin: sofort / _____

Stand November 2025

ISBN	Kurztitel	Format	LP € (D)	Menge
978-3-7373-6147-7	McBratney S., Weißt du (Pappe)	Bilderbuch	7,90	
978-3-7373-6000-5	McBratney S., Weißt du (mini) (NA)	Bilderbuch	6,99	
978-3-7373-7286-2	McBratney S., Weißt du (Pappe groß)	Pappe	12,00	
978-3-7373-7318-0	Steffensmeier A., Lieselotte im Regen	Bilderbuch	15,90	
978-3-7373-5987-0	Denise C., Die kleine Rittereule	Bilderbuch	16,00	
978-3-7571-0057-5	Osterwalder M., Bobo S. 5 Draußen ist es schön!	Bilderbuch	13,90	
978-3-7571-0071-1	Osterwalder M., Bobo allerneueste Abenteuer TV Serie 2	Bilderbuch	12,00	
978-3-7571-0208-1	Osterwalder M., Bobo Siebenschläfer hat Langeweile	Bilderbuch	12,90	
978-3-7373-6021-0	Handford M., Wo ist Walter?	Bilderbuch	18,00	
978-3-7373-3160-9	Duden 12+ Kennst du das? Kinderwelt (Würfel) (NA)	Pappe	9,90	
978-3-7571-0065-0	Osterwalder M., Bobo S. 2 Kindergarten	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-7226-8	Jakobs G., Genug gebrüllt, Löwe	Bilderbuch	14,90	
978-3-7571-0199-2	Osterwalder M., Bobo Mehr Spaß TV Serie 4	Bilderbuch	12,90	
978-3-7373-7400-2	Steffensmeier A., Lieselotte: Hühner überall! (Wimmelbuch)	Pappe	13,90	
978-3-7373-6016-6	McBratney S., Weißt du (Gr) (NA)	Bilderbuch	15,95	
978-3-7571-0074-2	Osterwalder M., Bobo immer fröhlich TV Serie 3	Bilderbuch	12,90	
978-3-7373-7346-3	Ottenschläger M., Krawallkehlchen 1	Bilderbuch	15,00	
978-3-7373-3628-4	Duden 36+ A bis Z und 1 bis 10 (Relaunch)	Pappe	13,00	
978-3-7571-0066-7	Osterwalder M., Bobo S. 3 Geschwisterchen	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-7368-5	Denise C., Die kleine Rittereule und der Frühe Vogel	Bilderbuch	16,00	
978-3-7373-7293-0	Billet M., Hörst du Musik rund um Welt (Relaunch)	Pappe	14,00	
978-3-7571-0001-8	Osterwalder M., Bobo S. 9 Ganz schön mutig!	Bilderbuch	13,00	
978-3-7373-7294-7	Billet M., Hörst du Tanzen (Relaunch)	Pappe	14,00	
978-3-7373-7296-1	Osswald M., Graf Dackula	Bilderbuch	15,00	
978-3-7373-7372-2	Große A., Camper, Zelt und Ferienzeit. Wimmelbuch	Pappe	12,90	
978-3-7373-7390-6	Steffensmeier A., Ein ganzer Tag mit Lieselotte (Pappe)	Pappe	11,90	
978-3-7571-0051-3	Osterwalder M., Bobo & Hasi 1 Töpfchen	Pappe	8,90	
978-3-7373-7381-4	McBratney S., Kleiner Hase (Pappe)	Pappe	12,90	
978-3-7571-0058-2	Osterwalder M., Bobo S. 6 Drinnen ist was los!	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-7308-1	Billet M., Hörst du klassische Musik (Relaunch)	Pappe	14,00	
978-3-7373-5545-2	McBratney S., Wen hast du am allerliebsten (Pappe)	Pappe	8,99	
978-3-7373-5751-7	Bobo Siebenschläfer-Würfel 1 Meine kleine Welt	Pappe	9,99	
978-3-7571-0223-4	Osterwalder M., Bobo Siebenschläfer ist krank	Bilderbuch	12,90	
978-3-7373-7307-4	Billet M., Hörst du Karneval der Tiere (Relaunch)	Pappe	14,00	
978-3-7571-0064-3	Osterwalder M., Bobo S. 7 Zusammen sind wir stark!	Bilderbuch	12,00	
978-3-7373-6707-3	Potter B., Ostern mit Peter Hase	Bilderbuch	13,99	
978-3-7373-7328-9	Steffensmeier A., Lieselotte bleibt wach (Pappe)	Pappe	10,00	
978-3-7373-7476-7	Steffensmeier A., Lieselotte versteckt sich (Pappe)	Pappe	12,00	
978-3-7373-7446-0	Handford M., Wo ist Walter? Wasser	Bilderbuch	9,90	
978-3-7373-7357-9	Nöstlinger C., Anna und die Wut NEU	Bilderbuch	16,00	

Kundenservice:

HGV Verlagsservice mbH, Kirchenallee 19 · 20099 Hamburg

Bestellungen: Tel.: 040/840 00-888; Fax: 040/840 00-855

bestellung@hgv-online.de